Додаток 2

до Програми 

«Поліпшення кінообслуговування

населення міста Запоріжжя

на 2013-2015 роки»

                                                                                    Орієнтовні обсяги та джерела фінансування
з виконання міської програми
«Поліпшення кінообслуговування населення міста Запоріжжя на 2013 – 2015 роки»
	
	Обсяг фінансування, всього
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет міста 
	8309,011
	1030,885
	3838,872
	3439,254

	Державний бюджет
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	

	Інші джерела* 
	1285,079
	556,820
	363,411
	364,848

	Усього
	9594,090
	1587,705
	4202,283
	3804,102


                              Секретар міської ради 

            
                                          
    Р.О.Таран
